

VOPSEA SI ELECTRICE

I.D.: 58290008

Data publicarii 25.06.21 Coduri CPV 44812000-5

Pretul estimativ: 1.629,23 RON - 1.629,23 RON

Descriere: |DIBLU+SURUB 6x60 |BUC| 20.0| 0.17| 3.40| 0.65| | 2.|PENSULA DENBR 100 |BUC| 4.0| 9.66| 38.64| 7.34| | 3.|VOPSEA LAV.HERA 15LIT |BUC| 1.0| 98.74| 98.74| 18.76| | 4.|CASABELLA ALB 0.75L |BUC| 1.0| 14.96| 14.96| 2.84| | 5.|DILUANT 509 1L |BUC| 1.0| 7.98| 7.98| 1.52| | 6.|61365 DIST FAIANTA 5.0MM |SET| 3.0| 1.18| 3.54| 0.67| | 7.|LAZUR SINUS PIN 5L |BUC| 2.0| 79.83| 159.66| 30.34| | 8.|MAS.ACUMUL DF347DWE |BUC| 1.0| 526.89| 526.89| 100.11| | 9.|PRIZA SIMPLA ST.CP DECOR |BUC| 2.0| 9.24| 18.48| 3.51| |10.|DOZA DISTRIB CU CAPAC MUDS 80 |BUC| 2.0| 0.76| 1.52| 0.29| |11.|PIGMENT MIXT COLOR |BUC| 3.0| 4.20| 12.60| 2.39| |12.|VOPSEA LAV.HERA 15LIT |BUC| 4.0| 98.74| 394.96| 75.04| |13.|Ceresit profil montaj 750m Win |BUC| 4.0| 19.75| 79.00| 15.01| |14.|PIGMENT RENEW EXTERIOR |BUC| 2.0| 13.45| 26.90| 5.11| |15.|CANAL DE CABLURI PVC 25X16 |ML| 6.0| 1.26| 7.56| 1.44| |16.|SURUB LEMN CU CAP HEX.8X200 |BUC| 0.1| 75.63| 7.56| 1.44| |17.|SXR 10X140T DIBLU NYLON CU SUR |BUC| 10.0| 3.19| 31.90| 6.06| |18.|SAIBA TIMPLARIE M8 (440) |BUC| 0.1| 14.71| 1.47| 0.28| |19.|BURLAN TABLA DECAPATA 140X1000 |BUC| 1.0| 25.21| 25.21| 4.79| |20.|COT NEGRU 140 |BUC| 2.0| 21.01| 42.02| 7.98| |21.|GKM DIBLU MET.RIGIPS |BUC| 50.0| 0.76| 38.00| 7.22| |22.|PRIZA DUBLA ST CP DECOR |BUC| 2.0| 12.61| 25.22| 4.79| |23.|COMUTATOR ST DECOR |BUC| 1.0| 7.56| 7.56| 1.44| |24.|COMUTATOR ST DECOR |BUC| 1.0| 7.56| 7.56| 1.44| |25.|FISA CU CP CU INEL LG. |BUC| 2.0| 10.50| 21.00| 3.99| |26.|KDH4 DIBLU METALIC BASCULANT |BUC| 10.0